

I Bulderbo Hårlev søger vi en pædagog til vores specialgruppe fra 1. november 2024

Grundet opnormering af børn, kan vi nu tilbyde en spændende stilling i vores specialgruppe.

Bulderbo er en integreret institution med vuggestue, børnehave og vores specialgruppe – Regnbuestuen.

Som pædagog i specialgruppen vil du blive mødt af engagerede kollegaer, som hele tiden er optaget af at udvikle pædagogikken og gerne afprøve nye metoder.

Vi arbejder ud fra en inkluderende, anerkendende og systematisk tilgang i forhold til det enkelte barns behov. Vi arbejder ud fra vi er ét hus. Vi deltager i husets aktiviteter og på de andre stuer, i det omfang vores børn kan rumme det og hvor det kan skabe udvikling for børnene. Derudover har vi af og til besøg på vores stue af børn fra de andre stuer.

Vores børnegruppe kan have meget forskellige behov og det er derfor en nødvendighed at vi hele tiden, tager udgangspunkt i det enkelte barn og dets nærmeste udviklingszone. Vi bruger piktogrammer og vi forventer derfor du har kendskab til dette.

Den anerkendende tilgang og tale til børnene, ser vi som det eneste rigtige – her igennem også for den naturlige rammesætning og socialisering. At kunne give barnet en oplevelse af at det ikke er forkert at fejle, at man skal øve sig for at lære og at vi voksne er tilgængelige og interesserede i dem.

Vi har en vigtig opgave i at være rollemodeller og kunne vejlede og guide forældrene, for at vi sammen får skabt de bedste muligheder for trivsel, udvikling, læring og dannelse hos det enkelte barn.

Vi har et godt samarbejde med vores PPR - afdeling, hvor vi også modtager løbende supervision igennem. Derudover kan vi tilbyde mulighed for kurser og videreuddannelse. I øjeblikket skal hele personalegruppen i gang med et grundforløb i Marte Meo.

Om dig:

Vi søger en kollega, som er uddannet pædagog og som helst har specialpædagogisk viden fra børneområdet. En person som hviler i sin faglighed og ikke er bange for at dele ud af den.

Vi søger en kollega som forstår og kan arbejde med en anerkendende tilgang til barnet. Det er vigtigt du har en god forståelse for børn med særlige behov og du kan bevare roen, når barnet har det svært. Det er vigtigt du kan reflektere over pædagogisk praksis sammen med os. Vi har børn med mange forskellige problematikker.

Hvis du har erfaring indenfor autisme og eller sansemotorik, er det et plus.

Du er meget velkommen til at besøge os, inden du søger stillingen.
Ved spørgsmål kontaktes dagtilbudsleder Karina Ipsen på telefon 29 25 94 03.

Stillingen er på 37 timer.

Ansøgningsfristen er den 24. september 2024. Stillingen søges elektronisk nedenfor. Ansættelsessamtaler afholdes i uge 39.

Jobområder:

Undervisning, børn og unge

Ansøgningsfrist:

24. september 2024

Kontaktperson:

Karina Ipsen
+45 29 25 94 03
29 25 94 03

Arbejdssted:

Baunebovej 1
4652 Hårlev